



Liune-liukuovet edustavat modernia asumista Seinäjoen asuntomessuilla

Liune-liukuovet edustavat arjen toiminnallisuutta ja esteetöntä asumista tällä viikolla avautuvilla Seinäjoen asuntomessuilla. Seinärakenteen sisään liukuvat, Aulis Lundell Oy:n kehittämät liukuovet löytyvät GreenBuild-talo Nuukasta, joka on energiatehokkaaksi viritetty moderni perinnetalo.

Nuukan on piirtänyt esteettömyyteen ja rakentamisen ekologisuuteen perehtynyt arkkitehti **Matti Kuittinen** arkkitehtitoimisto Kombista. Kuittisen silmissä Liunen kotimainen liukuoviratkaisu sopi sekä toiminnallisesti että visuaalisesti harmoniseksi ja hiljaiseksi suunnitellun Nuukan henkeen.

– Seinärakenteen sisään liukuva moderni ovi on turvallinen ja helppo käyttää. Kynnyksettömät oviaukot mahdollistavat asukkaiden liikkumisen ja toimimisen mahdollisen vapaasti. Liune on myös visuaalisesti selkeä, mikä tukee rauhallista kokonaisuutta, Kuittinen perustelee.

Nuukan kaikki väliovet on toteutettu Liune-liukuovilla. Nuukasta löytyvät HEIJASTUS Peiliovi kirkaalla lasilla, AIKA Lasiovi opaalistrukturilla ja TAIKA Sileä valkoiseksi maalattu mdf-ovi.

– Johtavana ajatuksena Liunen sisustusmaailmassa on selkeys ja rajattomat mahdollisuudet käyttää tilat hyväkseen uudella tavalla. Yksi Liune-liukuovi vapauttaa 1-3 m² lisätilaa, mikä antaa sisustusarkkitehtuurille uuden ulottuvuuden, kertoo Liunen kehittäneen Aulis Lundell Oy:n toimitusjohtaja **Leena Lundell**.

Arjen toiminnallisuuden lisäksi Nuuka on hiilitehokkaan rakentamisen taidonnäyte. Kuittisen oivallukset ovat Nuukassa suuremmilta osin piilossa messuyleisön katseilta, sillä ne liittyvät rakenteisiin, joiden hiilijalanjälki on kutistettu minimiin. Nuukassa on hengittävä, dynaaminen rakenne ja sen sisustusmateriaalivalinnoissa on huomioitu erinomainen sisäilman laatu.

Lisätietoja

Leena Lundell, toimitusjohtaja, Aulis Lundell Oy, 0207 341400, leena[at]aulislundell.fi

Aulis Lundell Oy

Aulis Lundell Oy on erikoistunut rullamuovaustekniikalla valmistettavien kevytrakennejärjestelmien kehittämiseen ja markkinointiin sekä profiilien ja elementtien valmistamiseen. Yhtiömme on yksityinen perheyritys ja olemme toimittaneet rakennusteollisuudelle kuumasinkitystä teräslevystä rullamuovausteknologialla valmistettuja LUNDELL-PROFILE-tuotteita jo vuodesta 1980. Liune Door -liukuovielementtien valmistamisen rakennusliikkeille ja pienrakentajille aloitimme vuonna 2007. Yhtiön päämarkkina-alue on kotimaa. Toimimme hyvien liikenneyhteyksien varrella Lohjalla Länsi-Uudellamaalla. www.aulislundell.fi